
 

Wrocław, 07.02.2024r.  

 

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

Dotyczy: „Sukcesywna dostawa worków na śmieci i rękawiczek do Dolnośląskiego Centrum 

Sportu w Jakuszycach” ” - ZP/TP/8/2024.  

 

Na podstawie art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania 

z dnia 07.02.2024r. :  

 

Pytanie nr 1 

Czy worki widniejące jako HDPE mogą być zastąpione folią LDPE? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie nr 2 

Czy worki maja być z taśma ściągającą ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie worków zarówno z taśmą ściągająca jak i bez.   

 

Pytanie nr 3 

Czy oferta może zostać złożona częściowo ? np na same worki ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie nr 4 

1 Worki na śmieci czarne 20 L Worki na śmieci czarne. HDPE 20 l Przeznaczone do segregacji, 

grubość min. 10-15μm. Pakowane po 50szt. 

Mogą być wykonane z folii LDPE? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.   

Termin składania ofert nie ulega zmianie.  

          

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

  
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


